2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 апреля 2020 года                             № 362
О формировании фонда капитального ремонта на специальном счете регионального оператора

В соответствии с ч. 8, 9 ст. 175 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Республики Карелия от 26.11.2014 № 346-П «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества                       в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Карелия, на              2015-2044 годы»,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.
Формировать фонд капитального ремонта на специальном счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, расположенных по адресу: Республика Карелия, Олонецкий район, г. Олонец, д. Рыпушкалицы (Приложение).

2.
Направить настоящее постановление в течение пяти дней с даты принятия региональному оператору (Фонд капитального ремонта Республики Карелия), органу государственного жилищного надзора (Государственный комитет Республики Карелия по строительному, жилищному и дорожному надзору), российской кредитной организации (Карельское отделение № 8628 ПАО «Сбербанк» г. Петрозаводск).

3.
Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Олонецкого национального муниципального района (Ю. Минин).

4.
Разместить постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района в сети Интернет.

Глава администрации
       В.Н. Мурый

Приложение
к постановлению администрации Олонецкого национального муниципального района
от 29.04.2020 № 362
Перечень многоквартирных домов, в отношении которых формируется

фонд капитального ремонта на специальном счете регионального оператора

	№ п/п
	Адрес жилого дома

	1
	Республика Карелия, г. Олонец, ул. Карла Маркса, д. 19а

	2
	Республика Карелия, г. Олонец, ул. Ленина, д. 15

	3
	Республика Карелия, г. Олонец, ул. Школьная, д. 21

	4
	Республика Карелия, Олонецкий р-н, д. Рыпушкалицы, д. 70а

	5
	Республика Карелия, Олонецкий р-н, д. Рыпушкалицы, д. 71а